
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 38  Gruppe Frauen Bezirksliga A

Datum 15.01.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Dilltal

Spielort Sporthalle Aßlar-Werdorf  Gastmannschaft HSG Linden

 

Heimmannschaft

HSG Dilltal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Larissa - - 5 1/1

3 Pfaff, Johanna - - 45:40

4 Blecker, Laura - - 1

7 Müller, Alexandra - - 3 22:34

8 Arch, Johanna - - 2

9 Aichholzer, Sina - -

10 Emmelius, Saskia - - 1

12 Poser, Jacqueline - -

15 Krauß, Luna - - 2 0/1

16 Hofmann, Leonie - -

18 Sattler, Michelle - - 1

19 Stockenhofen, Nele - - 1 0/1 26:26 41:26

22 Wölbing, Stephanie - -

23 Carle, Helena - -

A Schaub, Diana - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:42

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 58:18

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Linden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blecher, Nicole - -

2 Löhrke, Jessica - -

3 Stroh, Jasmin - - 0/1

4 Herber, Ann-Kathrin - - 8 1/3

5 Litzinger, Mona - - 18:39

6 Becker, Alisa - - 0/1

8 Seyferth, Johanna - - 1 0/1

9 Lepere, Lena - - 2

10 Grygar, Jana - - 12:21 33:54

11 Golombek, Anabelle - - 1

13 Höfer, Svea - - 4

19 Bachmann, Antonia - -

20 Jung, Annika - -

25 Lambert, Mara - -

A Bepler, Niko - -

B Karge, Nils - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 23:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:14

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bernhardt, Christian - - - - -

Zeitn. Althof, Niklas - - - - -

Sek. Hofmann, Marcel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:57 0:1 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 01:18 1:1 Tor 2 Müller, Larissa

Gast 05:15 1:2 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Gast 05:38 1:3 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 06:05 2:3 Tor 2 Müller, Larissa

Gast 07:17 2:4 Tor 13 Höfer, Svea

Gast 08:02 2:5 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 09:00 2:5 7m ohne Tor 15 Krauß, Luna

Gast 11:16 2:6 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Gast 12:21 Verwarnung 10 Grygar, Jana

Heim 12:54 3:6 Tor 7 Müller, Alexandra

Heim 15:04 4:6 Tor 2 Müller, Larissa

Gast 15:51 4:7 Tor 13 Höfer, Svea

Heim 17:08 5:7 Tor 4 Blecker, Laura

Heim 18:35 6:7 Tor 15 Krauß, Luna

Gast 18:39 Verwarnung 5 Litzinger, Mona

Gast 19:32 6:7 7m ohne Tor 3 Stroh, Jasmin

Gast 20:41 6:7 7m ohne Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 22:34 Verwarnung 7 Müller, Alexandra

Gast 22:38 6:7 7m ohne Tor 6 Becker, Alisa

23:41 Auszeit Gast

Heim 25:09 7:7 Tor 8 Arch, Johanna

Heim 25:57 8:7 Tor 2 Müller, Larissa

Heim 26:26 Verwarnung 19 Stockenhofen, Nele

Gast 26:37 8:8 7m mit Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

29:42 Auszeit Heim

Heim 30:36 9:8 Tor 10 Emmelius, Saskia

Heim 31:41 10:8 Tor 7 Müller, Alexandra

Heim 33:06 10:8 7m ohne Tor 19 Stockenhofen, Nele

Gast 33:25 10:9 Tor 13 Höfer, Svea

Gast 33:54 2 Minuten 10 Grygar, Jana

Heim 34:09 11:9 Tor 19 Stockenhofen, Nele

Gast 34:33 11:10 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 38:41 12:10 Tor 7 Müller, Alexandra

Heim 41:11 13:10 Tor 8 Arch, Johanna

41:14 Auszeit Gast

Heim 41:26 2 Minuten 19 Stockenhofen, Nele

Gast 41:26 13:10 7m ohne Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Heim 45:40 2 Minuten 3 Pfaff, Johanna

Gast 47:29 13:11 Tor 9 Lepere, Lena

Gast 48:40 13:12 Tor 9 Lepere, Lena

Heim 49:52 14:12 Tor 18 Sattler, Michelle

Gast 50:07 14:13 Tor 8 Seyferth, Johanna

Gast 50:28 14:14 Tor 4 Herber, Ann-Kathrin

Gast 51:17 14:14 7m ohne Tor 8 Seyferth, Johanna

Heim 53:10 15:14 Tor 15 Krauß, Luna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:12 15:15 Tor 11 Golombek, Anabelle

Gast 58:14 15:16 Tor 13 Höfer, Svea

58:18 Auszeit Heim

Heim 58:34 16:16 7m mit Tor 2 Müller, Larissa
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